e-mail paidikoistathmoidbyrona@gmail.com       

ΑΙΤΗΜΑ - ΕΙΣΗΓΗΣΗ 

Θέμα : «Προμήθεια σκευών και εστίασης για τους Παιδικούς Σταθμούς» 

Κ. Πρόεδρε, 
Κ. Οικονομικοί  Σύμβουλοι 

Παρακαλούμε όπως εγκρίνετε την δαπάνη και την διάθεση πίστωσης ποσού 3.767,53 € ευρώ (Τριών χιλιάδων επτακοσίων 
εξήντα επτά ευρώ και πενήντα τριών λεπτών) σε βάρος των Κ.Α. 15.6699.0005 και προϋπολογισμού εξόδων έτους 2018 και την 
έκδοση σχετικής απόφασης για το ανωτέρω ποσό. 

Η ανωτέρω δαπάνη ποσού 3.767,53 € ευρώ (Τριών χιλιάδων επτακοσίων εξήντα επτά ευρώ και πενήντα τριών λεπτών) με 
Φ.Π.Α. 24%  αφορά την « Προμήθεια σκευών και εστίασης για τους Παιδικούς Σταθμούς». 

Ακολουθούν Τεχνικές Προδιαγραφές – Ενδεικτικός Προϋπολογισμός.